bu3Hec

HomoHnoB Muxauia BiraguMupoBHY

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

[01%(0] IomonoB Muxaun BnaguMuposud

Bup VHouBUAyanbHEIN IpeqIPUHIMATEb

[ata  20-09-2004
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Oprar  MexpationHas uacnekuuss MHC Poccun Ned6 o r.Mockse
perucrpauuu

[ara  01-06-2009
UCKIIOYEHHS

CBemenus o BUJaX 9KOHOMUYECKOH MesITeIbHOCTH

Kopn OKB3[, Twun HanmeHoBaHMe BUaa AeSTENbHOCTHU

52.45

PexBu3uTH

WHH
OI'PH
OKIIO
OKOT'Y
OKOIT®

OcHOBHOM Po3HWYHAs TOPrOBIIA OBITOBHIME 3JIEKTPOTOBAPAMH,
panyou TeeannapaTypoi

774392197349
304770000398221
115226133
(49015)

VupguBupnyanbHble npegnpuauMaTenu (50102)


mailto:info@b2bsky.ru
http://www.b2bsky.ru/
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=52.45
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=52.45

